

**Protokół nr XI/07**  
**z sesji Rady Miejskiej w Nowogrodźcu**  
**odbytej w dniu 25 kwietnia 2007 r. w sali narad**  
**Urzędu Miejskiego w Nowogrodźcu**

Przewodniczący Rady Miejskiej Wilhelm Tomczuk o godzinie 15:20 otworzył sesję i po powitaniu radnych, sołtysów i gości zaproszonych oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w obradach uczestniczy 14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji (skład Rady pomniejszony w związku z wygaśnięciem mandatu radnego A. Janiec).

Lista obecności radnych *stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.*

Lista obecności sołtysów *stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.*

Następnie Przewodniczący Rady przypomniał, że porządek obrad przedstawia się następująco:

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum.
2. Przedstawienie porządku dziennego obrad.
3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy i Miasta Nowogrodziec na 2007 rok.
4. Zakończenie obrad.

Jednocześnie zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi do przedstawionego porządku dziennego obrad.

Nie wniesiono uwag.

**Ad. 3.** Rozpatrzenie i podjęcie uchwał:

3/1

***Uchwała nr XI/64/07***  
***Rady Miejskiej w Nowogrodźcu***  
***z dnia 25 kwietnia 2007 r.***

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy i Miasta Nowogrodziec na 2007 rok.

Przewodniczący Rady W. Tomczuk otworzył dyskusję.

Skarbnik I. Joha poinformowała, że w projekcie uchwały zaznaczono gwiazdką kwoty, które mogą ulec zmianie, a dotyczą remontu szkół. Uległa zmianie kwota remontu szkoły w Wykrotach.

Uzupełnienia dokonał Burmistrz R. Relich informując, że ze względu na wartości kosztorysowe, które spływały ze Szkoły Podstawowej w Wykrotach w ostatniej chwili dokonano następujących zmian w projekcie uchwały w § 2 pkt 2: kwotę 194.071 zł zastąpić kwotą 206.924 zł, kwotę 152.571 zł zastąpić kwotą 165.424 zł, kwotę 129.971 zł zastąpić kwotą 142.824 zł.

Radna H. Pilna poprosiła o wyjaśnienie zapisu dotyczącego zmniejszeniu planowanych udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych.

Burmistrz R. Relich odpowiedział, że Minister Finansów zmniejszył płatność dochodu z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych, a przyczyny są różne.

Dalej radna H. Pilna stwierdziła, że budowę budynku gospodarczego na cmentarzu w Zebrzydowej trzeba dokończyć ale niepokoi ją sprawa cmentarza w Nowogrodźcu.

Burmistrz R. Relich poinformował, że zadanie inwestycyjne „budowa cmentarza w Nowogrodźcu” jest ujęte w budżecie i realizacja tego zadania jest planowana w III kwartale. Obecnie cała uwaga skupiona się na wodociągach i kanalizacji oraz na rozmowach i negocjacjach w sprawie ukończenia sali gimnastycznej w Nowogrodźcu.

Radny A. Kosior zadał pytanie, czy są prowadzone rozmowy dotyczące sprzedaży kaplicy na cmentarzu w Nowogrodźcu?

Burmistrz R. Relich odpowiedział, że jedna z firm prowadząca usługi pogrzebowe złożyła ofertę kupna budynku. Nie czuje się do końca upoważniony aby podjąć taką decyzję ale uważa, że wspólnie na komisjach Rady należałoby się zastanowić nad decyzją.

Radna H. Pilna poinformowała, że temat sprzedaży kaplicy był przerabiany przez dwie poprzednie kadencje Rady.

Radny R. Kalus uważa, że należałoby zastanowić się nad nową kaplicą, która będzie na nowym cmentarzu w Nowogrodźcu. Ponieważ na obecnym cmentarzu nie ma miejsc i nie ma sensu użytkowania kaplicy.

Burmistrz R. Relich oznajmił, że jeżeli komisje rady zajmą stanowisko i zobowiążą burmistrza do przygotowania projektu uchwały, który będzie miał formę bezprzetargowego użytkowania wieczystego bądź sprzedaży to takowy projekt uchwały zostanie przygotowany.

W związku z brakiem dalszych pytań Przewodniczący Rady W. Tomczuk zamknął dyskusję.

W głosowaniu jawnym brało udział 14 radnych, „za” podjęciem uchwały – 13, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” – 1.

**Ad. 4.** Przewodniczący Rady Miejskiej Wilhelm Tomczuk stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany i o godzinie 15:45 zamknął XI Sesję Rady Miejskiej w Nowogrodźcu.

Protokołowała:

Przewodniczył:

Jolanta Janeczko

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowogrodźcu

podinspektor

Wilhelm Tomczuk